
66765
6810668106

STOP

 Fig.B2.
Oprire

Fig.G31.
Parcare

P
P

P
P

Fig.G31.
Parcare

Fig.G31.
Parcare

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

PFig.G31.
Parcare

PFig.G31.
Parcare

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P
Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P

Fig.G31.
Parcare

P

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

STOP

 Fig.B2.
Oprire Fig.G1.

Trecere pentru
pietoni

ST
OP

 Fig.B2.
Oprire

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

ST
OP

 Fig.B2.
Oprire

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

STOP
 Fig.B2.
Oprire

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

STOP
 Fig.B2.
Oprire

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.B2.
Oprire

 Fig.B2.
Oprire

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

Fig.C1.
Accesul
interzis

Fig.C1.
Accesul
interzis

Fig.C1.
Accesul
interzis

 Fig.C1.
Accesul
interzis

 Fig.G4.
Sens
unic

 Fig.G4.
Sens
unic

ST
OP

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

STOP

 Fig.G4.
Sens
unic

 Fig.G4.
Sens
unic

ZONAmax 20 km/h

 Fig.G34.
Zonă

rezidențială

 Fig.G35.
Sfârșitul zonei

rezidențiale ZONA
max 20 km/h

ZONA
max 20 km/h

 Fig.G34.
Zonă

rezidențială

 Fig.G35.
Sfârșitul zonei

rezidențiale

ZONA
max 20 km/h

ZONA
max 20 km/h

 Fig.G34.
Zonă

rezidențială

 Fig.G35.
Sfârșitul zonei

rezidențiale
ZONAmax 20 km/h

ZONA max 20 km/h

 Fig.G34.
Zonă

rezidențială

 Fig.G35.
Sfârșitul zonei

rezidențiale

ZONAmax 20 km/h

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

STR
AD

A

ZAVO
I

Primaria Municipiului Deva

Spre Archia

3.50

6.00
4.00

3.50

6.002.50

3.50

6.00
4.00

6.00
6.00

3.50

6.00
4.003.50

6.00

3.50

4.00

3.50

6.00

3.50

3.50

6.00
6.00

3.50
3.50

4.00

2.50
2.50

2.50
2.50

4.00
2.50

2.50
4.00

3.50 3.50

2.50
2.50

2.50
4.00

2.50
2.50

4.00

3.50 3.50

6.00
6.00

6.00
4.00

6.00

4.00
6.00

6.00
4.00

6.00
4.00

1.00

1.20

3.50

1.00

1.50

1.001.20

1.20

1.00

1.20

1.20

7.00

3.50

6.00

2.50

4.00

6.00

3.50

2.50

6.00

6.00

2.50

6.00

2.50

6.00

2.50

6.00

2.50

6.00

2.50

7.00

3.50

6.00

2.50

6.00
4.00

4.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00
6.00

111.44

4.00

4.00

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

3.50

67473

80060

81047

81569

 Fig.B2.
Oprire

STOP

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

3.50
3.50

1.00
1.50

1.00
1.50

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.B2.
Oprire

81095

 Fig.B2.
Oprire

STOP

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

 Fig.G1.
Trecere pentru

pietoni

3.50
3.50

1.00
1.50

1.00
1.50

66764

66763

66762

66761

66760

66759

66758

66757

66756

66755

66754

66753

66752

66751

66750

66749

66746

66748

66747

2.75 2.75 1.60

1.00

1.50

7.749.108.72

7.41

6.83

4.56

3.65

2.90

Cerinta Referat/Expertiza nr.Semnatura

Titlu plansa:

Beneficiar:

NumeVerificator/Expert

SemnaturaNumeSpecificatie

Data

Nr. proiect
 05/2022

 EBENEZER CONCEPT SRL
Adresa: Deva, str. Bejan, bl. 67, ap. 48
CUI: RO 40645669, J20/387/2019

Nr.plansa:
    PS 01

ing. Cimpoi Mihail
ing. Cimpoi MihailDesenat

Proiectat
Sef Proiect

Titlu proiect:

Scara:
 1:500

  Data:
 11/2025

Faza:
P.U.Z.

PLAN DE SITUAȚIE - SEMNALIZARE RUTIERĂ

Amplasament:

EBENEZER CONCEPT

PROIECTANT DE SPECIALITATE

PROIECTANT GENERAL

COZA DANIEL
COZA RODICA - NICOLETA

COZA CORNEL

ZONĂ REZIDENȚIALĂ

Mun. Deva, Zona strazii Zavoi, FN, CF 80060, Extravilan,  jud. Hunedoara

 arh. Anca Botezan

S.C. ATELIER DISIMETRIA S.R.L

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F


	Sheets and Views
	PS 01


